
Area esterna
di pertinenza

PIANTA PIANO TERRA

A.U.I.

Zona esterna
A.U.I.

pianerottolo

0,000,00

4,00

PLANIMETRIA

Comune di Lizzano in Belvedere (BO) - Via Rocca Corneta

0 m 1 ml 2 ml 3 ml 4 ml 5 ml

N

DATI CATASTALI: Fg. 8 P.lla 89 Sub.4

H = 2,55 ml



PIANTA PIANO SECONDO

pianerottolo

pianerottolo

5,50

5,
50

0,70

0,70

4,00

4,00

PLANIMETRIA

Comune di Lizzano in Belvedere (BO) - Via Rocca Corneta

0 m 1 ml 2 ml 3 ml 4 ml 5 ml

N

DATI CATASTALI: Fg. 8 P.lla 89 Sub.4

H = 2,72 ml

PIANTA PIANO PRIMO

H = 2,45 ml

A.U.I.

A.U.I.


